
 
 

1 
 

 

ZÁPIS 

z jednání Programového výboru 
Místní akční skupiny Rozvoj Krnovska (MAS) 

 

Datum a hodina konání: 7.11. 2023 od 13:00 hodin                                                 

Místo konání: kancelář MAS, Osoblaha 

Přítomni: dle prezenční listiny 

Usnášeníschopnost: jednání se účastnilo 4 členové Programového výboru MAS 

Hosté: Ing. Pavel Antony 

Návrh programu jednání: 

1. Zahájení  
2. Schválení změny kritérií věcného hodnocení a výzvy OP TAK 
3. Schválení před-výzvy OPŽP 
4. Aktualizace rozpočtu MAS 
5. Různé 

 
Ad 1) Zahájení 

Jednání zahájila předsedkyně PV Ing. Jana Dohnalová, dle prezenční listiny přítomných členů je 
jednání usnášeníschopné, z 6 členného Programového výboru se zúčastnili 4 členové, zapisovatelem 
byl určen pan Ing. Pavel Antony, za ověřovatele zápisu byla navržena Ing. Jana Dohnalová. 

Členům PV byl předložen návrh programu dnešního jednání, nikdo z přítomných jej nepřipomínkoval 
ani nedoplnil. 
usnesení: 
045/2023 PV - Programový výbor místní akční skupiny Rozvoj Krnovska schvaluje program jednání, 

určuje Ing. Pavla Antony zapisovatelem a ověřovatelkou zápisu Ing. Janu Dohnalovou  
Hlasování:  
pro: 4   
usnesení 045/2023 – PV bylo schváleno 

Ad 2) Schválení změny kritérií věcného hodnocení a výzvy OP TAK 

- manažer pan Ing. Pavel Antony přítomné informoval o dokumentech k výzvě OP TAK. 
Programovému výboru byly předloženy tyto dokumenty: Výzva - text, Interní postupy, 
Nepodporované kategorie, Odkaz na Obecná a Specifická pravidla, Šablona projektového záměru, 
Kritéria administrativní kontroly, Vyjádření MAS o souladu se schválenou strategií a Kritéria pro 
věcné hodnocení.  

Interní postupy MAS pro OP TAK byly v minulosti usnesením č. 33/2023 – PV schváleny 
programovým výborem, avšak nyní musí členové PV znovu tyto postupy z důvodu úprav schválit. 
Proto navrhujeme zrušit usnesení č. 33/2023 a nově schválit kompletní dokumentaci k výzvě OP TAK 
včetně nových Interních postupů. 

 



 
 

2 
 

 

 Dále členové PV opětovně projednali věcná kritéria pro výběr projektů k podpoře, ve kterých došlo 
k drobné změně.  

usnesení: 
046/2023 - PV Programový výbor místní akční skupiny Rozvoj Krnovska ruší usnesení č. 033/2023- 

PV a schvaluje věcná kritéria pro výzvu OP TAK včetně dokumentace určené k výzvě.  
 
 
Hlasování:  
pro: 4  
usnesení 046/2023 – PV bylo schváleno 

 
Ad 3) Schválení před-výzvy OPŽP 

- manažer pan Ing. Pavel Antony přítomné informoval o dokumentech k před-výzvě OP ŽP.  
Programovému výboru byly předloženy tyto dokumenty: Před-výzva OPŽP text, Šablona 
projektového záměru, Výpis podporovaných aktivit. 

047/2023 PV - Programový výbor místní akční skupiny Rozvoj Krnovska schvaluje dokumenty týkající 
se před-výzvy OP ŽP. 

 
Hlasování:  
pro: 4 
usnesení 047/2023 – PV bylo schváleno 

Ad 4) Aktualizace rozpočtu MAS 

- manažer pan Ing. Pavel Antony předložil přítomným členům aktualizaci rozpočtu MAS 

 048/2023 PV -Programový výbor místní akční skupiny Rozvoj Krnovska schvaluje aktualizaci 
rozpočtu MAS 

 
Hlasování:  
pro: 4 
usnesení 048/2023 – PV bylo schváleno 

 

Ad 5) Různé 

 
Z administrativních důvodů byl zápis zpracován ověřovatelkou zápisu paní Ing. Janou Dohnalovou.  
 
Zapsala a ověřila:  Ing. Jana Dohnalová ...................................  

    


